

**Коммерческое предложение**

№	Технические характеристики	Цена	Кол-во	Стоимость грн
1	Смесительный шкаф	400,00	2	800,00
2	Распред. Колектор 1"х10х3/4"	4650,00	1	4650,00
3	Распред. Колектор 1"х4х3/4"	2530,00	1	2530,00
4	Пенополистерол Фольгированный (м.в.)	55,00	115	6325,00
5	Лента краевая	10,00	100	1000,00
6	Труба PE-X/AL/PE-X 16x2	18,40	800	14720,00
7	Труба PE-X/AL/PE-X 25x2,5	46,50	50	2325,00
8	Пластификатор	35,00	20	700,00
9	Расходники	5000,00	1	5000,00
10	Трубы и запорные краны от котла к коллектору	7000,00	1	7000,00
11	Изоляция труб	20,00	110	2200,00
12	Циркуляционный насос Alpha2 25-40 180	1700,00	1	1700,00
13	Циркуляционный насос Alpha2 25-60 160	2150,00	1	2150,00
14	Радиаторы стальн V 22 500x1000	1350,00	3	4050,00
15	Радиаторы стальн V 22 500x2000	2450,00	1	2450,00
				<b>57600,00</b>

**Коммерческое предложение  
Работы по отоплению**

омер	Наименование	Цена	Кол-во	Стоимость грн
1	Установка котла	950,00	2	1900,00
2	Установка насосной системы	510,00	2	1020,00
3	Обвязка котельни	1700,00	2	3400,00
4	Установка запорной арматуры	2900,00	1	2900,00
5	Установка радиаторов (с кранами)	450,00	4	1800,00
6	Прокладка трубы (диаметр 32, 25, 20)	6000,00	1	6000,00
7	Изоляция трубы	1500,00	1	1500,00
8	Бурение отверстий	45,00	4	180,00
9	Транспортные расходы	1000,00	1	1000,00
10	Установка дымохода	1200,00	1	1200,00

**20900,00**